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BESCHLUSS


aus der 7. Sitzung
der Stadtverordnetenversammlung

am Donnerstag, 10.02.2022


Öffentliche Sitzung


38. Beantwortung Anfrage der CDU-Fraktion zur Gebührenordnung des

Nidderbad
AF-16/2021
1. Ergänzung


Herr Knapp stellt die folgenden zwei Zusatzfragen:

1. Können auch die Zahlen für 2020 zur Verfügung gestellt werden?
2. Die Vorlage ist im RIM als nichtöffentlich deklariert, man kann aber darauf zugreifen. Sind die Anlagen öffentlich oder nichtöffentlich?

Die Zahlen zu Frage 1 werden nachgeliefert.
Zu Frage 2: Die Sichtbarkeit im RIM wird durch die Verwaltung geprüft.

Beschluss:
Die Anfrage der CDU-Fraktion wird mit anliegendem Schreiben beantwortet.

Beratungsergebnis:

Abstimmungsergebnis
Ja-Stimmen:   ()  SPD (0), Grüne (0), CDU (0), FWG (0), FDP (0)
Nein-Stimmen:  ()  SPD (0), Grüne (0), CDU (0), FWG (0), FDP (0)
Enthaltungen:  ()  SPD (0), Grüne (0), CDU (0), FWG (0), FDP (0)

